1 HEABMXMMOE NMYLLECTBO

Nn/n HameHoBaHue
HeABMXNMOTO
UMyl ecTea

1 3pnaHune
Peneykoro
CAK

2 3naHue
ambynatopuu

3 3paHue (3CAK)

4 3paHue cenbcoBeTa
c.3apeube

5 [om yuutens

6 CKBaXxunHa

Appec (mecTo
nonoxeHue)
HeABUXMUMOTO
MMylLiecTBa

X.3aocKonbe
Yn.UeHnTpanbHas g.7

[.Pasbupaeka
Yn.Cagosas a.7

C.3apeube
Yn.leHnTpanbHas
[.125

C.3apeube
Yn.leHnTpanbHas
0.124

C.3apeube
Yn.LleHTpanoHas
[.128

C.Peney

PEECP M)’HI/ILI,I/II'IVA]'IbHOVI COBCTBEHHOCTN . .
MYHWUUIMAJIBHOIO OBPA3SOBAHUA «PEMNELUKNN CENIbCOBET»MAHTYPOBCKOI O PANNOHA KYPCKOW OBJTACTU

Kapgactpo

Bbl/i HOMep
MyHULMNANb

HOTO HeABMXMMOTO
MMyl ecTsa

46:14:150502:16

Mnowagb,
NPOTAXKEH-
HOCTb U UHbIE
napameTpbl,
XapakTepusywum
e phusmn-

Yyeckue ceoiicTBa
HeABUXWUMOTO
umylecTsa

200 M.KB.

56 MKB

200M.KB.

BanaHcoB
as
cToumocT
b

912354

435952

358172

315079

35886

79400

OcTaTo4Has
CTOMMOCTb

912354

435952

191009

168028

35886

79400

Ha 01.01.2020 r.

CeefleHus o fata
KafacTpoBoi

BO3HWKHOBEHUA
1 npekpaweHns
npasa
MyHULUNanbHOM’
cob6CTBEHHOCTN
Ha HeABMXUMOE
MMYLLeCTBO

10.01.2002

1966
r.(27.10.2010 r.)

1976r.(27.10.20
tor,)

(27.10.2010 r.)

(29.12.2008)

PexkBu3NThbI
LOKYMEHTOB-
oCHOBaHUM
BO3HWKHOBEH
na(npekpatye
Hua)npasa
MYHULMNanbH
o
co6CTBEHHOCT
2 L1
HeABUXUMOTO
nmyuiecTea

AKT nepepgaun
MaHTy
Posckoro
PCAOK B\H ot
10.01.2002r.

AKT
nepega4ynb\H
27.10.2008
3apeyeHcKmii
cenbcoBeT
AKT nepegauu
6\H oT
27.10.2008
3apeyeHCcKuit
cenbcoBeT
AKT nepefaymn
6/H oT
27.10.20083a
peyeHCKMi
cenbcoBeT
AKT nepegauu
6/H oT
29.12.2008
CXMK
«ckpa»

CeefieHuns o
npasoo6nagaten
e
MYHULMMANbHOT
0 HEeBMXUMOTO
umyujecTBa

MKYK PCAK

dunnnan MKYK
Peneukoro CAK

AgMuUHUCTPaLmN
A Peneukoro
cenbcoseTa

cBefeHuns 06
YCTaHOBMEHHbIX
B OTHOLIEHUM
MYHULUNANbHO
ro
HeABMXXUMOTO
MMyl ecTBa
orpaHnyeHunax(
o6peMeHeHNAX)
cyKasaHunem
OCHOBAHWA N NX
BO3HWKHOBEHMNA
1 npekpaweHus



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Boponposog

CKBaXunHa

BopgoHanopHas
6alHa

Boponposog

BopoHanopHas
6alHa

BopgosabopHas
3NeKTpOMexaHuyeck
as ycTaHOBKa
3eMenbHbIl yyacTok
c\X HasHaueHusa ans
BefleHns pbl6HOTO
xo3aiicTBa
3eMenbHbIl yyacTok
c\X HasHauyeHus ans
BefeHUs pbl6GHOTO
xo3aiicTea
3eMenbHbIl yyacTok
c\X HazHauyeHUs ans
BeeHNA pbiGHOTO
xo03aiicTBa
3eMenbHbIl yyacTok
c\X HasHauyeHus ans
BefleHNA pbl6GHOTO
xo3aiicTBa
3eMenbHbI yyacTok
c\X HasHauyeHus gns
BefleHNs pbIGHOTO
xo03aiicTBa
3eMenbHbIl yyacTok
c\X HazHauyeHUs ans
BefeHns pbl6HOTO
xo3aiicTBa
3eMenbHbI y4acTok
c\X HazHauyeHUs ans

X.3a0CcKonbe

X.3aockonbe

X.3a0cKonbe

C.Peney

C.Peney

[l.Pazbupaeska

Kypckas o6n.
MaHTypOoBCKWi
paioH,

Peneukuii cenbcoset
Kypckas 06n.
MaHTypoBCKWIA
paiioH,

Peneukunii cenbcoseTt
Kypckas o6n.
MaHTypOBCKWIA
paiioH,

Peneukunit censcoset
Kypckas o6n.
MaHTypOBCKWIA
paiioH,

Peneukuii cenbcoseTt
Kypckas o6n.
MaHTypoBCKWIA
paiioH,

Peneukunii cenbcoseTt
Kypckas o6n.
MaHTypOBCKWIA
paioH,

Peneukunit cenbcoseTt
Kypckas 06n.
MaHTypoBCKWNiA

46:14000000:383

46:14:150302:69

46:14:150502:69

46:14:000000:372

46:14:150502:16

46:14:150101:14

46:14:150101:12

46:14:150101:15

46:14:150102:7

46:14:150102:8

46:14:150101:11

46:14:150102:6

143800

83800

22800

218838

22800

95000

193953 kB.M

613239 KB.M.

155200,9 kB.M

474025 kB.M

92718 KB.M

180763 KB.M

16766 KB.M.

143800

83800

22800

218838

22800

95000

684654,09

2164733,67

547859,18

23701,25

21325,14

21691,56

19783,88

29.12.2008

29.12.2008

29.12.2008

29.12.2008

29.12.2008

02.01.2009

12.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

AKT nepegaymn
6/H 0T
29.12.2008
CXMNK «Wckp
a»

AKT nepefauu
6/H oT
29.12.2008
CXNK
«Wckpa»

AKT nepefayun
6/H oT
29.12.2008
CXNK
«Nckpa»

AKT nepegauu
6/H oT
39.12.2008
CXMNK
«Nckpa»

AKT nepegauu
6/H OT
29.12.2008
CXNK
«Wckpa»

AKT 0T
02.01.2008

CeugetenbcTt
B0 46AK
001495

CeugetenscTt
B0 46 AK
001497

Ceupetenbct
B0 46 AK
001498

CeugetenbcTt
B0 46 AK
001499

CeugetenscTt
B0 46 AK
001500

CeugetenbcTt
B0O46AK
001502

CeugetenscTt
BO46AK

AfLMUHNUCTpaL K
A Peneykoro
cenbcoseTa

AgMuUHMCTpaumn
A Peneukoro
cenbcoseTa

AfLMUHKUCTpPaL K
A Peneykoro
cenbcoseTa

AQMUHMCTpaLumn
A Peneukoro
cenbcoseTa

ALMUHKUCTpPaLK
A Peneykoro
cenbcoseTa

AfLMUHKUCTpaL K
A Peneykoro
cenbcoBeTa
ApeHpa
Makapckomy
Amutpuio
Buktoposuuy
ApeHpja
Makapckomy
Amutpuio
Buktoposuuy
ApeHpa
Makapckomy
Amutpuio
Buktoposuuy
ApeHpa
Makapckomy
Amutpuio
Buktoposuuy
ApeHpja
Makapckomy
Amutputio
Buktoposuuy
ApeHpja
Makapckomy
Amutpuio
Buktoposuuy
ApeHpa
Makapckomy



20

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

BeeHNA pbIGHOTO
Xxo03qiicTBa
3eMenbHbIA y4yacTokK
c\X HasHaueHus ans
BeeHNA pbIGHOTO
xo03alicTBa
3eMenbHbIA y4yacTok
c\X HasHaueHus ans
BefleHUs pblGHOTrO
xo03aiicTBa

3eMenbHbIA yyacTok
c\X HasHaueHuUs ansa
BefeHUs pblGHOro
xo3aiicTBa
3eMenbHbIA y4acTokK
c\X HazHayeHus ans
BefeHUs pbi6HOro

xo3aiicTBa

3eMenbHbI y4acTokK

3eMenbHbIA y4acTokK

BopgoHanopHble ceTu

BopgoHanopHblie ceTun

BopoHanopHas
6alHa

BopoHanopHas
6alHa

BopgoHanopHas
balHA

paiioH,
Peneykuii censcoset
Kypckas 06n.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,
Peneukuii cenbcoseT
Kypckas o6n.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,
3apeyeHCcKUi
cenbcoseT
Kypckas o6n.
MaHTypoBCKWIA
paiioH,
3apeyeHCcKmii
cenbcoseT
Kypckas 061.
MaHTypoBCKWIA
paiioH,
3apeyeHCcKuUi
cenbcoseT
Kypckas 06n.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,
3apeyeHCcKuUi
cenbcoseT
Kypckas 06n.
MaHTypOBCKMi
paiioH,
Peneukunii cenbcoseTt
Kypckas 061.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,
3apeyeHCcKuUi
cenbCOBeT c.3apeybe
Kypckas o6n.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,
3apeyeHCcKUi
cenbcoseT
4.Kpusonanoska
Kypckas 06n.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,
3apeyeHCcKUi
cenbcoset
4.Kpusonanoska
Kypckas 06n.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,
3apeyeHCcKuUi
cenbCOBET c.3apeybe
Kypckas 061.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,
3apeyeHCcKUi

46:15:150101:13

46:14:070102:50

46:14:070102:49

46:14:070101:203

46:14:150000:4

46:14:070301:14

46:14:000000:393

46:14:000000:386

46:14:070301:20

46,14:0702012:5

46:14:070203:17

———V

71436 KB.M. 252169,08
56672 kB.M 21535,36
588922 kB.M 29446,10
164688,51 27997,05

1132400M.KB. 44491712,00

400000 m.KkB. 2603286,00

70000 m 17000,00

3000 m 7700,00
4800,00
6800,00
5200,00

12.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

Mpekpauw.25.04.

2013

14.12.2012

19.12.2012

19.12.2012

19.12.2012

19.12.2012

19.12.2012

001501

CBupaeTenbLCTB
3}
46AK 001496

CBuaeTensCcTB
0 46AK
001504

CBupeTenscTs
0 46AK
001504

CBuaeTenbCTB
0 46AK
001505

CBuNAeTenbCTB
O46AH039674
[or.kynnun
npojaxu ot
25.04.2013
CBupeTensCcTe
0o AH 039673

AKT nepegaymn
oT 19.12.2012
000
«Xne6opo6»

AKT nepefauu
oT 19.12.2012
000»Xnebop
06»

AKT nepegaymn
oT 19.12.2012
00O0iXne6op
06»

AKT nepegauu
0T 19.12.2012
000»Xne6op
06»

AKT nepegauu
0T 19.12.2012
000»Xne6op
06»

Amutpuio

Buktoposuuy
ApeHpja
Makapckomy
Amutpuio
Buktoposuuy
ManblxuHa
AHHa
BacunbesHa

ManbixuHa
AHHa
BacunbesBHa

ManblxuHa
AHHa
BacunbesBHa

MpogaHo
CXMNK
«Ackpa»

ApeHpa
000»/Tyu»
[orosop 1oT
21.03.2016
ALMUHUCTPaLmn
A Peneukoro
cenbcoseTa

ALMUHUCTPaLN
A Peneukoro
cenbcoseTa

AgMuHUCTpaLmn
A Peneukoro
cenbcoseTa

AfLMuHUCTpaun
A Peneykoro
cenbcoBeTa

ALMUHUCTpauu
A Peneuykoro
cenbcoseTa



29

30

31

32

33

34

35

36

BojoHanopHas
CKBaXUHa

BopoHanopHas
CKBaXUHa

BojoHanopHas
CKBaXUHa
4

ABTOMO6UNbHAA
popora o6uero
nonb3osan

ABTOMOGUNbHAA
fopora obuero
nonb3osan

3eMenbHbI yyacTok
noa foporoi

3eMenbHbI yyacTokK
noa foporoi

[a3ocHabxeHune
fA.CaBunoBska

cenbCcOBeT c.3apeybe
Kypckas o6n.
MaHTypoBCKWIA
paiioH,

3apeyeHCcKunii
cenbCcoOBeT c.3apeybe
Kypckas 06n.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,

3apeyeHcKuii
cenbCOBET C.3apeybe
Kypckas 06n.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,

3apeyeHcKunii
cenbcoseT
4.Kpusonanoska
Kypckas 061.
MaHTypoBCKWIA
paiioH,

Peneykuii
cenbcoBeT, X.Kynura
yn.CocHoBas

Kypckas 06n.
MaHTypoBCKWiA
paiioH,
C.3apeube,yn.Anekc
aHfpoBCKas

Kypckas o6n.
MaHTypoBCKUiA
paiioH,

Peneykuii
cenbcoBeT, X.Kynura
yn.CocHoBas

Kypckas o6n.
MaHTypoBCKUiA
paiioH,
C.3apeube,yn.Anekc
aHfpoBCKas

Kypckas o6nactb
MaHTypoBCKUiA

(
46:14:070203:17

46,14:0702012:5

46:14:070301:20

46:14:000000:134

46:14:000000:135

46:14:000000:125

46:14:000000:126

46:14:6000000::218

2000 863000,00 863000,00

2000 863000,00 863000,00

2000 m

2000 ™

2248 m 3152911,5 2152911,57

51000,00

55000,00

53800,00

215089,40

194094,92

19.12.2012

19.12.2012

19.12.2012

16.12.2014

Mpekp.18.01.

2017

16.12.2014

Mpekp.18.01.

2017

16.12.2014

Mpekp.18.01.

2017

16.12.2014

Mpekp.18.01.

2017

5.06.2016

AKT nepegauu
oT 19.12.2012
000»Xnebop
06»

AKT nepegauu
oT 19.12.2012
000»Xnebop
06»

AKT nepegauu
oT 19.12.2012
000»Xne6op
06»

CBuaeTenbCcTB
0 46AT
03813107
"16.12.2014
MepepaHa no
aKkTy nepegauu
oT 18.01.2017
r.
MaHTypoBCKO
My paiioHy
CBupertenncTs
0 46AT
03813107
16.12.2014
MepegaHa no
aKkTy nepegayu
oT 18.01.2017
r.
MaHTypoBCKO
My paiioHy
CBuaeTenbpcTB
0 46AT
038132
16.12.2014 r
AKT nepefiauu
OT 18.01.2017
MaHTypoBCKO
My paiioHy
CBuaeTenbpCcTB
046AT
038131
16.12.2014 r
AKT nepefaun
OT 18.01.2017
MaHTypoBCKO
My paiioHy

AKT BBOJA
MepepgaH

AgMuHucTpaumn
A Peneukoro
cenbcoseTa

AfLMUHKUCTPaL K
A Peneykoro
cenbcoseTa

AfLMUHKUCTpPaLK
A1 Peneykoro
cenbcoBeTa

AgMuHucTpaumn
A Peneykoro
cenbcoseTa

ALMuUHKUCTpaLK
A Peneykoro
cenbcoBeTa



37

38

3eMenbHbIA yyacTok
[.CaBunoska

3eMenbHbIA y4acToK
[.CaBunoska

palion [.CaBnnoska

Kypckas o6nactb
MaHTypOoBCKMiA
paiioH [l.CaBunoBka

Kypckas o6nactb
MaHTypOBCKMi
paiioH [l.CaBunoBka

—

46:14:6150106:45

46:14:615010:46

674 m KB

2210 m KB

16472,56

54012,40

MpekpalyeHo
nonb3.
02.02.2017

05.06.2016
MpekpaleHo
nonb3.
02.02.2017

05.06.2016
MpekpalyeHo
nonb3.
02:02.2017

Komutety no
MMyl ecTBY
aKT nepegaun
07 02.02.2017
AKT BBOAA

Mepepax
Komutety no
MMyl ecTBY
aKT oT
02.02.2017
AKT BBOAA
MepepaH
Komutety no
MMYyLLecTBY
aKT oT
02.02.2017



PA3AEN 2 - ABWXMMOE NUMYLLECTBO:

AmMopTM3aLMA BO3HWKHOBEHWSA

1 NpeKpaLLeHns
npasa
MYHULMN&/bHOM
06CTBEHHOCTY
Ha AB/XMMOe
MMYLLECTBO

25.12.2004

27.12.2008

27.10.2008

Nen/n HanmveHoBaHne bBanaHcoBas HauucneHHad [ata
LBVXMMOIO CTOMMOCTb
MMyLLeCTBa py6 (n3HOC)
py6
1 AsTOMawmHa  25000,00 25000,00
Bas 2102
2 AstomawmHa  99000,00 99000,00
Bas 2105
3 AsTOoMalmHa  65400,00 65400,00
[Ma3-24

PeKkBM3UTLI
[OKYMEHTOB-
OCHOBaHW
BO3HUKHOBEHWS
(NpekpateHns)
npasa
MYHULMNaIbHOW
COOCTBEHHOCTY
Ha ABUXMMOe
MMYLLIECTBO

Cuet cnpaBka
o1 25.12.2004
CnncaHa24.08.
2016
PacnopsyxeHue
62 oT
24.08.2016

Cuet cnpaBka
Ot 27.12.2008
PacnopsyxeHue
62 oT
24.08.2016

AKT nepefaum
oT
CnncaHa24.08.

CsefieHnsa o
npaBoo6nagarene
MYHULMNAIbHOrO
ABVKMMOTO
nvyLecTsa

4pl

AIMUHUCTpaUmA
Peneuykoro
ceNlbCoBETa
MaHTypOBCKOro
paioHa

AIMUHUCTpaUUA
Peneukoro
cefbCcoBeTa
MaHTypOBCKOro
paiioHa

AIMUHUCTpauma
Peneykoro
ce/ibcoBeTa

CsepeHus 06
YCTaHOB/EHHbIX
B OTHOLLEHUM
MYHMLMNaNbHOIO
ABVXMMOTO
MMyLLECTBa
OrpaH1yeHunsx
(06bpemeHeHUsX)
C YKasaHuem
OCHOBaHUA 1
AaTbl UX
BO3HUKHOBEHUSA
MU
NPeKpaLLeHuns.



Ma3-24

TpakTop 30-
2621B3/HOM3
6AK 1971 r.B.

98000,00

98000,00

15.03.2013

Oor
CnuncaHa24.08.
2016
PacnopseHune
62 oT
24.08.2016

3apeyeHcKoro
Ce/lbCoBETa OT
27.10.2008
Cyet o1
15.03.2013

Peneukoro
cefbcoBeTa
MaHTypoBCKOro
paioHa

ALMUHUCTpaLMA
Peneukoro
cenbcoBeTa
MaHTypOoBCKOIro
paioHa



HOPUANYECKMX NMLAX,B KOTOPbIX MyHULIMNAbHOE 06pa30BaHyie SBASeTCS yupeanTenem(y4acTHUKOM)

Nen/
n

Pasgen 3-CBefieHVs 0 MyHULMMaNbHbIX YHUTaPHbIX NPeAnpUATUSX.MYHULMNANbHBIX YUPEXAEHNSX, X033ACTBEHHbIX
06LLleCTBax,TOBAPULLLECTBAX,aKLMK, 101 (BKNaAbl) B yCTaBHOM(C/TaA04YHOM) KanuTane KOTopble MPpUHaNexaT MyHULmnanbHbIM 06pa3oBaHMsM,UHbIX

lNonHoe
HaVIMeHOBaHVe
"
OpraHu3aumoH
HO MpaBoBas
(hopma
HOPMANYECKOTO
nnua

Appec(mect  OCHOBHO

0-
HaxXoXXaeHN

€)

rocyAapCTBeHH
bl
permcTpayoHH
bl

HOMep 1 gaTa
rocyaapCTBeHHO
n

permcTpaumm

PeKBU3nTbI
[OKyMeHTa-
OCHOBaHMA
co3faHus
HOPUANYECKOro
nmua(ydactms
MYHULMNATIbHOTO
06pasoBaHusa B
co3zfaHunm(ycTaBH
oM

KanuTane)
HOPUANYECKOTO
nmua)

Pa3wvep
YCTaBHOro
(hoHga(ans
MyHMLMNA
NbHbIX
YHUTapHbI
X
npeanpus
TUIA)

Pasmep gonu,
npuHagnexatle
i
MYHULMNAIbHO
My
06pa3oBaHuio B
yCTaBHOM
(cknapgoyHOM)
KanutaneH
npoueHTax (ans
X03AMNCTBEHHbIX
06LLEeCTB U
TOBapuLLECTB)

JaHHbleo

6anaHcoBoM
"
CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX
cpeacta(o
HZ0B)

[JaHHble 06
OCTaTOYHOW
CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX

cpeacts(tho
H/I0B)

CpepgHee
nMcoYvHas
YucneHH
0CTb
PaboTHUK
oB(ans
MYHMULMN
anbHbIX
yupexae
HWUIA ©
MYHULMN
a/IbHbIX
YHUTapH
bIX
npeanpu
ATUIN)



